
1 /1

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 107583/2019

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Dodávka modulárního stereomikroskopu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000703“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 24.06.2019
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Pragolab s.r.o.
Nad Krocínkou
285/55
190 00 Praha 9

48029289 24.06.2019
09:22

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Pragolab s.r.o. 409.996,40 Kč včetně DPH

Zástupci zadavatele
Jméno a příjmení Podpis
Judr. Eva Czerná, právnička
Ing. Hana Romanová, rozpočtářka

V Brně dne 24.06.2019

Ing. Hana Romanová, oddělení rozpočtu, v.r.


